[bookmark: _Hlk18315460][image: kochkovo]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.04.2023 № 176-ра

О результатах конкурса проектов по месту жительства среди территориальных общественных самоуправлений, организованных на территории сельских поселений Кочковского района
Новосибирской области

В соответствии с постановлением администрации Кочковского района Новосибирской области от 03.03.2023 № 110–па «О Порядке проведения конкурса на предоставление поддержки из бюджета Кочковского района Новосибирской области в целях развития территориальных общественных самоуправлений», распоряжением администрации Кочковского района Новосибирской области от 14.03.2023 № 143-ра «О проведении конкурса проектов по месту жительства среди территориальных общественных самоуправлений, организованных на территории сельских поселений Кочковского района Новосибирской области», руководствуясь протоколом заседания комиссии по рассмотрению заявок на предоставление поддержки на реализацию проектов по месту жительства в рамках муниципальной программы «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления в Кочковском районе Новосибирской области» № 1 от 07.04.2023 года:
1. Признать победителями в конкурсе проектов по месту жительства среди территориальных общественных самоуправлений,  организованных на территории сельских поселений Кочковского района Новосибирской области, территориальные общественные самоуправления, согласно приложению 1.
2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации района (Гусаренко Н.А.) подготовить соглашения с победителями конкурса о предоставлении из бюджета Кочковского района Новосибирской области поддержки на реализацию проектов по месту жительства.
3. Начальнику организационно-контрольной и кадровой работы  администрации Кочковского района (Малыхина Ю.М.) опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области Постарнака А.П.

Глава Кочковского района
Новосибирской области                                                                      П.А. Шилин

Постарнак А.П.
20-810
                        Приложение № 1
                        к распоряжению администрации
                        Кочковского района
                        Новосибирской области
                        от 10.04.2023  № 176-ра

Территориальные общественные самоуправления, признанные победителями в конкурсе проектов по месту жительства среди территориальных общественных самоуправлений,  организованных на территории сельских поселений Кочковского района Новосибирской области

	№ п.п.
	Наименование ТОС
	Наименование проекта
	Размер поддержки, руб.

	1.
	«Надежда» Черновский сельсовет

	Ремонт крыльца ДК «Колос»
	91000,00

	2.
	«Надежда» Решетовский сельсовет
	Ремонт крыши автовокзала с. Решеты
	90000,00

	3.
	«Радуга» Жуланский сельсовет
	Монтаж подвесного потолка типа «Армстронг» в зрительном зале МКУК «Жуланское СКО»
	85100,00

	4.
	«Прогресс» Быструхинский сельсовет
	Замена и установка осветительных приборов в с. Быструха
	80000,00

	5.
	«Единство» Новоцелинный сельсовет
	Приобретение уличных светодиодных светильников
	80000,00

	6.
	«Мы вместе» Кочковский сельсовет
	Приобретение товаров для организации празднования 105-летия со дня образования Пограничной охраны
	70000,00

	7.
	«Ермак» Ермаковский сельсовет
	Ремонт тротуарной дорожки к памятнику воинам ВОВ 1941-1945 г.г.
	43400

	Итого:

	539 500,00

image1.png